
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/653/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gdów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Gdów nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/137/2004 Rady Gminy Gdów z dnia 25 marca 2004 r w sprawie nadania 
nazw ulicom oraz zmiany istniejących nazw ulic  (Dz. U. Woj. Małop. z 2004 r. poz. 1231)  oraz  uchwała Nr 
XXI/136/2004 Rady Gminy Gdów z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie zmiany nazw ulic w miejscowości Gdów 
(Dz. U. Woj. Małop. z 2004 r. poz. 1232). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/653/2024 
Rady Gminy Gdów 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Gdów 

L.p. Nadana nazwa Określenie położenia ulicy – numer działki ewidencyjnej w obrębie Gdów 
1 Cegielniana 804/4, 955/5, 955/7, 804/2, 804/3 
2 Bocheńska 633/1, 633/2 
3 E. Dembowskiego 802/3 
4 Dłużyny 1810/1, 1810/3, 1809/1, 1827/2, 1827/4 
5 Do Raby 1748/33 
6 Legionistów 1250 
7 J. Fałata 1269/1 
8 B. Głowackiego 82/5 
9 Grzybowa 82/3 
10 Krakowska 634 
11 Kwiatowa 1762/13 
12 Lekarska 1418, 1419/1, 1407, 1396/1 
13 Grodzisko 993/3 
14 Łapanowska 1386, 1216/1, 1750, 
15 J. Matejki 1287, 1265/5 
16 A. Asnyka 1870/33, 1870/9 
17 Młyńska 1442, 1415/3 
18 Nad Jazem 1648 
19 Myślenicka 633/1 
20 Na Grobli 1542, 1459/6, 1460/1 
21 Nowa Wieś 1542 
22 S. Staszica 884, 891/49, 891/33, 891/39 
23 Cmentarna 640/36, 640/35, 644/3, 644/6, 645/2, 644/5, 659/3, 706/2, 661/1, 636 
24 Folwarczna 1354/1 
25 Dworska 1516/10, 1516/47, 1516/51 

26 Powstańców 
Krakowskich 756/1 

27 W. Witosa 1281 
28 J. Chełmońskiego 1269/12 
29 Słoneczna 1443, 1623 
30 Harcerska 1748/31, 1748/15, 1748/14, 1748/33 
31 Solskiego 744/2 
32 J. Kasprowicza 686/1, 802/1, 691/16 
33 Spacerowa 1749 
34 M. Grażyńskiego 756/1, 696/2 
35 Stadnicka 1751 
36 B. Krzywoustego 1491, 1542 

37 Targowa 1207/1, 1207/4, 1213/3, 1207/4, 1141/1, 1129/2, 1130/2, 1131/2, 1132/3, 
1135/3, 1136/3, 1137/6 

38 Tyssowskiego 795/4 
39 W. Warneńczyka 1316/8, 1315/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1907



40 Wiedeńska 588 
41 Na Dąbrowy 273, 269, 271/1, 270/1, 
42 S. Wyspiańskiego 1311/4, 1264/2, 1262/2, 1261/24 
43 gen. K. Pułaskiego 794/6, 
44 Górna 226, 199 
45 Obrytka 867 
46 Łąkowa 1437/9 
47 Szkolna 1405, 1404/2, 1403/2, 1347/4, 1402/1, 1353/2, 1351/1 
48 Grzybowska 82/5, 82/2, 494/1, 82/1, 
49 Rolnicza 1072/3 
50 Zacisze 1375, 1374/6 
51 Wygon 504/3, 504/1, 504/2, 414/1, 

52 Przemysłowa 
302, 891/10, 891/49, 891,48, 891/46, 891/44, 902/5, 903/1, 902/2, 907/2, 

908/2, 937/2, 938/2, 940/4, 942/2, 959/2, 960/2, 966/13, 968/14, 974/4, 978/5, 
979/6 

53 gen. J. Bema 640/25 
54 J. Słowackiego 2940/2 
55 A. Mickiewicza 948 
56 Krzywa 487, 486/4, 488/4 
57 Wąska 214 
58 Akacjowa 27 
59 Graniczna 83, 82/3 
60 Polna 295 
61 Stawowa 1534 
62 Krótka 1459/6  
63 Nad Rudą 706/3  
64 W. Pola 792/1  
65 Modrzewiowa 1800/7  
66 Myśliwska 1790/17  
67 Olszynowa 1798/8 ,1798/9  
68 Rynek 830, 633/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1907



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/653/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1907


	UCHWAŁA NR LXXV/653/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Załącznik 1 - Wykaz ulic w miejscowości Gdów
	Zalacznik 2


		2024-03-13T14:05:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




